
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

APLINKOS INŽINERIJOS FAKULTETO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024-02-14 Nr. 8  

Vilnius , susirinkimas 

Posėdis vyko 2024 m. vasario  mėn. 14 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Arijus Keras 

Posėdžio sekretorius(-ė) Gabija Steponavičiūtė. 

Patikrintas kvorumas: 6 nariai.  

Dalyvauja: dalyvaujančių sąrašas priedas nr. 1 

 

DARBOTVARKĖ.  

1. Boulingas 

2. Budėjimo tvarkaraštis 

3. Paskelbti susirinkimų laiką 

4. Kontrolės komisija 

5. SA diena 

6. Kitų aukštųjų mokyklų konferencijos 

1. SVARSTYTA. Boulingas 

Iki kovo 10 d. Išsiųsti laišką katedrų  ir institutų vedėjams dėl dalyvavimo SA AIF boulingo turnyre. 

Komandoje 6 žmonės, 3 studentai, komandos kapitonas, 1 administracijos atstovas ir 1 dėstytojas. 

 

2.SVARSTYTA: Budėjimo tvarkaraštis 

NUTARTA: Pirmadieniais per ilgąją budi Dovydas su Gabija, o antradieniais – Kamilė. 

 

3. SVARSTYTA: Paskelbti susirinkimų laiką 

 

NUTARTA: RsV per kitą savaitę turi paskelbti, kad visi laukiami prisijungti prie mūsų, ateiti į susirinkimus. 

 

4. SVARSTYTA: Kontrolės komisija 

 

NUTARTA:  Į kitą susirinkimą pasikviečiame narį iš kontrolės komisijos. Arijus susisieks ir pakvies. Prašome 

visų dalyvauti 

 

5. SVARSTYTA: SA diena 

 

NUTARTA: Mona surašė į messenger grupę siūlomas veiklas, prašome pasirinkti. Planuojama kitą/ dar kitą 

savaitę.  



 

 
 

 

 

6. SVARSTYTA: Kitų aukštųjų mokyklų knferencijos 

 

Nutarta: Arijus atsiųs į messenger grupę datas, kada vyks kitų aukštųjų ataskaitinės konferencijos. Pažymėkite 

dieną, kada galėtumėte nuvykti.  



 

 
 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas(-ė)   (parašas)  

         Arijus Keras 

 

 

Posėdžio sekretorius(-ė)    (parašas) 

          Gabija Steponavičiūtė 

 

 

 

  



 

 
 

 

PRIEDAS NR. 1 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

1. Arijus Keras 

2. Gabija Steponavičiūtė 

3. Mona Bazrcar 

4. Indrė Leonavičiūtė 

5. Danielė Petkevičiūtė 

6. Kamilė Ryliškytė 

 


